
РЕСПУБЛИКА пега г 
ИРЫСТОН-АЛАПИ 

ГОР ATI АРОН РА ЙОНЫ 
НОГИРЫ БЫ И И Е ПОН 

ЪАУУОН АДМ ИН ИСТРА ЦП

НЗ/2/, РЦИ-Алани. Горанп.черон район. 
Ногиры хъсеу. Ленины уынг. 105 

тел. (8672) 69-92-90. 69-00-90 
ИНН 151200^794 ОГРН 102!5009~9466

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРН. \Я 
ОСЕТИЯ АЛАНИЯ 

\ДМПНИСТРАНПЯ НОГИРСКОГО 
С Е. ТБ С КОГО НОСЕ. ТЕНИЯ 
ПРИ! ОРО, ЦК)! О Р I ЙОН I

363121. /’('О-Алапия. ПригороОный район.
селение Ногир. улица Ленина. 105 

шел. <86~2) 69-92-90. 69-00-90 ИНН
!51200~~94 ОГРН 10215009'9466

II ОС Г А II О ВЛ I II II I

от «02» июня 201 8 i ода»- № 86

Об утверждении положении о порядке иредетавлеипя сведений об адресах сайтов и 
(или) страниц сайтов в информационно - те.leKoxiMviiiiKamioiiiioii сети «Интернет», 
на которых лица, претендующие на Замещение должное! и муниципальной службы 

и муниципальные служащие размещали общедосту иную информацию, а также 
данные, iioibii.imioiiiiic их идеи i пфицироваi ь

В соответствии со статьей 51.1 Федерального закона от 2 марта 2007 
года № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации », статьями 
16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», распоряжением 11рави ie.ii»ci ва Российской Федерации от 28 
декабря 2016 года № 2867- р. Уставом муниципального образования 
Ногирского сельского поселения, постановляю:

1 .Утвердить 11оложение о порядке иредставления сведений об 
адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лица, претендующие
на замещение должности муниципальной службы администрации местного
самоуправления муниципального образования I loi ирского сельского 
поселения, и муниципальные служащие администрации местного 
самоуправления муниципального образования Ногирского сельского 
поселения размещали общедоступную информацию, а также данные, 
позволяющие их идеи тифицирова i ь.

2.Обнародова i ь настоящее постановление в Доме культуры
Ногирского сельского поселения .

3. Контроль за выполнением настоящего 11 ос 1 a 11 о вл с ния возл ож ить
на заместителя главы 
Засеева С.К.

4. 11остановленис 
опубликования.

Глава Ногирского 
сельского поселения

админисI рации I loi ирского сельского поселения

его официального

Таймазов А. Б.



 
                                                                                                                          

 

                                                           
 

 

 

 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «02» июня  2018 года          № 86 

 

Об утверждении положения  о порядке представления  сведений  об адресах сайтов  и 

(или) страниц сайтов  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет», 

на которых лица,  претендующие  на замещение  должности муниципальной службы  

и муниципальные служащие  размещали  общедоступную информацию, а также  

данные, позволяющие  их идентифицировать  

 

 В соответствии  со статьей 51.1 Федерального закона от  2 марта  2007 

года  № 25 «О муниципальной службе  в Российской Федерации », статьями  

16, 37 Федерального закона  от 6 октября  2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации»,  распоряжением  Правительства Российской Федерации  от 28 

декабря  2016 года   №  2867- р,  Уставом  муниципального образования  

Ногирского сельского  поселения, постановляю: 

1.Утвердить Положение  о порядке  представления  сведений  об  

адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно – 

телекоммуникационной  сети «Интернет», на которых лица,  претендующие  

на замещение  должности муниципальной службы администрации местного 

самоуправления  муниципального образования  Ногирского  сельского  

поселения, и муниципальные служащие администрации местного 

самоуправления  муниципального образования  Ногирского  сельского  

поселения размещали  общедоступную информацию, а также  данные, 

позволяющие  их идентифицировать. 

2.Обнародовать настоящее постановление  в  Доме культуры 

Ногирского  сельского поселения . 

3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  возложить  

на заместителя главы  администрации  Ногирского  сельского поселения 

Засеева С.К.  

4. Постановление  вступает в силу  со дня  его официального  

опубликования . 
 

Глава  Ногирского   

сельского  поселения    _______________   Таймазов А. Б.  

      
 

  
 

  
 

    
 

    
 

    
 

  
 

 
 

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ 

ИРЫСТОН-АЛАНИ  

ГОРÆТГÆРОН РАЙОНЫ 

НОГИРЫ БЫННÆТТОН  

ХЪÆУУОН АДМИНИСТРАЦИ 
 

363121, РЦИ-Алани, Горæтгæрон район, 

Ногиры хъæу, Ленины уынг, 105 

тел. (8672) 69-92-90,  69-00-90 
ИНН 1512007794  ОГРН 1021500979466 

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ 

ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОГИРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА 
 

363121, РСО-Алания, Пригородный район, 

селение Ногир, улица Ленина, 105 

тел. (8672) 69-92-90,  69-00-90 ИНН 

1512007794  ОГРН 1021500979466 

 



 
Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНО   

Постановлением  администрации  местного  самоуправления   

Муниципального образования  Ногирского  сельского  поселения  

от__________ 2018 года  № _______ 

 

 

 П О Л О Ж Е Н И Е  

о порядке представления  сведений  об адресах сайтов  и (или) страниц 

сайтов  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет», на 

которых лица,  претендующие  на замещение  должности 

муниципальной службы  и муниципальные служащие  размещали  

общедоступную информацию, а также  данные , позволяющие  их 

идентифицировать  
 

 

1. Настоящим  Положением  определяется  порядок  представления сведений 

об  адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно – 

телекоммуникационной  сети «Интернет», на которых лица,  претендующие  

на замещение  должности муниципальной службы администрации местного 

самоуправления  муниципального образования  Ногирского  сельского  

поселения, и муниципальные служащие администрации местного 

самоуправления  муниципального образования  Ногирского  сельского  

поселения размещали  общедоступную информацию, а также  данные, 

позволяющие  их идентифицировать  (далее – сведения об  адресах  сайтов   и 

(или) страниц  сайтов в  информационно – телекоммуникационной сети  

«Интренет »). 

 

2.  Обязанность  предоставлять  сведения  об  адресах сайтов и (или) страниц 

сайтов в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет», в 

соответствии с настоящим  Положением  возлагается  на гражданина  

Российской Федерации, претендующего на замещение  должности 

муниципальной  службы администрации местного самоуправления  

муниципального образования  Ногирского  сельского  поселения,( далее – 

гражданин ), и муниципального служащего, замещающего должность  

муниципальной  службы администрации местного самоуправления  

муниципального образования  Ногирского  сельского  поселения  ( далее – 

муниципальный служащий ). 

 

3. Сведения  об  адресах и сайтов  и и (или) страниц сайтов в информационно 

– телекоммуникационной  сети «Интернет», предоставляются гражданами  и 

муниципальными служащими  в отдел кадров администрации местного 

самоуправления  муниципального образования  Ногирского  сельского  

поселения в соответствии с  формой, утвержденной  Распоряжением  

Правительства  Российской Федерации от 28 декабря  2016г года  № 2867- р: 

 

 



 

1) гражданами претендующими  на замещение должности  муниципальной 

службы администрации местного самоуправления  муниципального 

образования  Ногирского  сельского поселения , -  при поступлении на 

службу за три календарных года , предшествующих году поступления  на 

муниципальную службу; 

 

2)муниципальными служащими – ежегодно  за календарный  год, 

предшествующей  году  представления  указанной информации, не позднее    

1 апреля года, следующего за отчетным . 

 

4.По решению представителя  нанимателя отдел  кадров администрации  

местного самоуправления  муниципального образования  Ногирского 

сельского поселения  осуществляет обработку  общедоступной информации, 

размещенной  претендентами  на замещение  должности  муниципальной 

службы  и муниципальными  служащими администрации  местного 

самоуправления  муниципального образования  Ногирского сельского 

поселения  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет», а 

также  проверку  достоверности  и полноты сведений . 

 

  Право  на ознакомление  с данными   сведениями   представляется  в 

случаях, предусмотренных федеральными законами . 

 

5. Сведения  об  адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно – 

телекоммуникационной  сети «Интернет», представленные  в соответствии с 

настоящим  Положением  гражданином, претендующим  на должность  

муниципальной службы, а также  представляемые  муниципальным 

служащим администрации  местного самоуправления  муниципального 

образования  Ногирского сельского поселения ежегодно, приобщаются к 

личному делу. 

 

6. В случае  непредставления или предоставления  заведомо ложных 

сведений  об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно – 

телекоммуникационной  сети «Интернет», гражданин не  может быть 

назначен  на должность  муниципальной службы администрации  местного 

самоуправления  муниципального образования  Ногирского сельского 

поселения, а муниципальный служащий  освобождается  от должности  

муниципальной службы администрации местного самоуправления  

муниципального образования Ногирского сельского поселения или 

подвергается иным видам  дисциплинарной ответственности  в соответствии 

с законодательством  Российской Федерации.  

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                         

      
 

  
 

  
 

    
 

    
 

    
 

  
 


